SỞ GDĐT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

TRƯỜNG PT DÂN TỘC NỘI TRÚ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THPT TỈNH QUẢNG NAM

Số: 08/TB-DTNT Hội An, ngày 16 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phúc khảo điểm bài thi Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2025

Trường PTDTNT THPT tỉnh Quảng Nam xin thông báo đến các em thí sinh

12 của trường về việc phúc khảo điểm bài thi kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2025

như sau:

1. Điều kiện, hồ sơ, hình thức đăng ký phúc khảo

- Mọi thí sinh đều có quyền đăng ký phúc khảo điểm bài thi.

- Thí sinh có nhu cầu đăng ký phúc khảo điểm bài thi, làm đơn (theo mẫu

gửi kèm) nộp về cho nhà trường.

- Hình thức gửi đơn phúc khảo điểm bài thi: Thí sinh có thể thực hiện gửi

đơn theo một trong hai hình thức:

+ Nộp đơn trực tiếp tại Trường:

Người nhận: Cô Nguyễn Thị Sự, Giáo vụ nhà trường, Số điện thoại:

0905959136.

+ Thí sinh cũng có thể gửi qua đường bưu điện (thư bảo đảm chuyển phát

nhanh) theo địa chỉ:

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT tỉnh Quảng Nam, số 39 Nguyễn

Tất Thành, phường Hội An, thành phố Đà Nẵng

Người nhận: Cô Nguyễn Thị Sự, Số điện thoại người nhận: 0905959136.

2. Thời gian nhận Đơn phúc khảo bài thi

Từ ngày 16/7/2025 đến hết ngày 24/7/2025 (thí sinh nếu gửi qua đường bưu

điện thì gửi sớm để bảo đảm nhà trường nhận được đơn do bưu điện chuyển đến

chậm nhất trong ngày 24/7/2025)

Sau thời gian này, nhà trường sẽ tổng hợp gửi hồ sơ phúc khảo bài thi về Sở

GD&ĐT.

Trên đây là Thông báo phúc khảo bài thi Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2025

của Trường PTDTNT THPT tỉnh Quảng Nam. Nếu có gì vướng mắc, các em thí

sinh 12 có thể gọi điện cho Cô Nguyễn Thị Sự theo số điện thoại trên hoặc gọi

điện cho Thầy Cô chủ nhiệm để được hướng dẫn, tư vấn thêm./.

Nơi nhận:
- Học sinh lớp 12 của trường năm học

2024-2025;

- Thầy Cô chủ nhiệm các lớp 12 năm

học 2024-2025; Giáo vụ.

- Lưu: VT, Giáo vụ.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đức Sơn

		leducsonqn@gmail.com
	2025-07-16T16:11:19+0700
	Location
	Protect document